AV キャビネット
KCS
●記載内容は 2021 年 10 月現在のものです。●商品の色は印刷の性質上、実物と異なることがあります。ご了承ください。●製品は改良のために予告なしに仕様を一部変更する場合があります。
鍵の持ち歩きが不要なため、紛失の心
配がなくなります。スマートフォンロッ
クタイプには鍵穴はありません。
通信エラーを検知した場合、管理用PC
にアラートが表示されます。

扉なし ガラス扉 木扉
P117、P118 図面
型式の見方
※寸法図（）内の数字はφ100キャスターを取り付けた場合の高さです。　※製品質量の（）内の数字はφ100キャスターを選択した場合の数値です。
型式の見方
CS
シングル
キャビネット
K
Kopenclo
K
色
K：ブラック
ムホワイトアミレプ ：W
G
扉
G：ガラス
木 ：W
1
バージョン
- -
本体の高さ
700：661mm
mm488 ：009
1000：1017mm
1200：1195mm
700
キャスター
06
06：φ60
001φ ：01
φ100キャスター